Совет муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»

РЕШЕНИЕ
06.06.2013г.                                                                               № 18
Об отмене ранее изданного

решения Совета муниципального

образования «Капустиноярский сельсовет №1
от 24 января 2012года

Рассмотрев  протест прокуратуры №7-38-13от 31.05.2013г.,в соответствии с   федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»

Совет депутатов муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета №1 от24 января 2012г. «Об утверждении Положения о муниципальном заказе муниципального образования «Капустиноярский сельсовет».

2. Администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» :
2.1. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Капустиноярский сельсовет»  (об обнародовании нормативных правовых актов;
2.2.Данное решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/kapustinojarskijselsovet/.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

                           А.М.Смирнов
«Капустиноярский сельсовет»